公告 2019年8月23日 星期五

公告热线：0571-85311011 11

中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州恩浩投资管理合伙企业（有限合伙）债权转让通知
暨债务催收联合公告

根据中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司与杭州恩浩投资管理合伙企业（有限合伙）签署的《债权转让协
议》，中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司已将其对下列借款人及其担保人享有的权利(包括但不限于担保债
权、违约金债权、损失赔偿权、利息债权)依法转让给杭州恩浩投资管理合伙企业（有限合伙）。中国东方资产管理股份有
限公司浙江省分公司与杭州恩浩投资管理合伙企业（有限合伙）联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。

杭州恩浩投资管理合伙企业（有限合伙）作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其担保人，从公告之日起立

即向杭州恩浩投资管理合伙企业（有限合伙）履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告。
联系电话：
1、中国东方资产管理股份有限公司浙江省分公司 0571-87163157
2、杭州恩浩投资管理合伙企业（有限合伙） 0571-81187051

2019年8月23日

注：1.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2.本公告清单仅列示截至2019年5月31日24时的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给中国东方资产管理股份
有限公司浙江省分公司的利息、罚息、违约金及其他应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律

文书确定的方法计算。已经进入诉讼程序的，并已由中国建设银行股份有限公司浙江省分行及中国东方资产管理股份有
限公司浙江省分公司垫付的应由借款人和担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。

3.若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体或清算主体
代为履行义务或履行清算责任。

借款人名称

宁波保税区海天化纤有限公司

宁波创想电器有限公司

宁波神舟建材有限公司

浙江贝升拉链有限公司

余姚凯威贸易有限公司

宁波勇欣海水暖制造有限公司

余姚市隆舜进出口有限公司

余姚市宇梁国际贸易有限公司

余姚市斯丽泰汽车零部件有限公司

余姚中塑天一商城有限公司

余姚市佳华进出口有限公司

浙江普信电器股份有限公司

债务情况 单位：元

借款合同编号

1306A16501 1306A16542 1306C16529 1306C16532 1306C16540 1306C16541 1306C16543

1203A1119 1203A11122 1216A10605

1233A16023 1233A16024 1333A12037 1333C12022 1333C12031

1101C10590 1101C10593 1101C10602

13070A10031

13074C10059 14074A10006 13074A10101 13074C10059

13072C10037 13072C10038 13072C10054

1346C10213 1346C10207 12346C10007

12074A10162 12074A10164 12074A10172 12074A10182

13070A10534 13070A10536 13070A10538 13070A10539 13070A10548 13070A10545

12074A10011 12074A10015 12074A10056 11074B20005

13074A10031

本金（截至2019年5月31日）

7448421.6

10998539

19144890

3156747.36

7788742.5

10095797

6954175.74

4923690.78

4595706

63689015

21378491.89

30000000

欠息（截至2014年8月10日）

788220.41

1931546.21

2942882.58

1327908.74

1423765.38

727507.74

1224295.86

746641.5

673897.9

5235936.73

4162514.83

2917763.75

担保人

周彩娟、张鹏飞、戚旭霞、戚鲁权、胡央冲、慈溪市合创塑料制品有限公司

施教振、朱妙婷

陈小平、吴山花、、宁波东海电子科技有限公司、宁波恒宇化纤有限公司

奉化市伟鑫服饰有限公司、童桂芬、

宁波世展新材料有限公司、陈四静、陈周红、张成杭、陈四青、陈周红

江海涛、邵迪君、黄玉强、黄磊、余姚市展立电器厂、江海涛、章红艺

余姚市巨屹塑料模具有限公司、严建立、张建芳、毛朝来、杨利辉、劳锡青

寿剑、胡明月、余姚市宏达电子材料厂

陈国平、沈丽丽、余姚市恒康气动液压塑料件厂、余姚市吉特福精工机械厂、沈红卫、叶秀英

余姚中塑天一商城有限公司、许晓宏、劳亦萍

浙江博克电器有限公司、史百泉、韩建平

浙江保圣配料有限公司、江西佳华电冰箱制造有限公司、绍兴普信生态农业有限公司、绍兴市吉尼斯电器有限公司、史百泉、韩建平

交通银行股份有限公司浙江省分行证券化不良贷款处置公告
交诚2016年第一期不良资产证券化信托拥有以下《债权清单》所列的4户

企业债权,现交通银行股份有限公司浙江省分行接受委托，拟对《债权清单》所列
债权进行公开处置，现予以公告。

交易条件为：交易对象信誉良好，需一次性支付价款并承担购买债权所带
来的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自
然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资

产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计
师、评估师等中介机构等关联人。

公告期限：自本公告发布之日起20个工作日止，如有购买意向请以书面形
式提出。公告期内同时受理该资产处置有关异议和咨询。

受理公示事项联系人：李经理
联系电话：0571-87183729
电子邮件：lix_162@bankcomm.com

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：丁经理，0571-87216027
联系地址：杭州市江干区剧院路1号

交通银行股份有限公司浙江省分行
2019年8月23日

债 权 清 单
本金及利息计算至2019年8月13日

单位：人民币、元

序号

1

2

3

4

债务人名称

绍兴县琛亿进出口有限公司

绍兴县繁盛化纤有限公司

绍兴县明翔纺织贸易有限公司

绍兴风磊贸易有限公司

本金

19847461.00

27200000.00

24500000.00

人民币23236364.80元、美元368151.23元

利息

19638933.48

8198147.00

10007327.43

人民币16333494.44元、美元135134.50元

垫付费用

0.00

0.00

0.00

19229.00

担保方式

保证、抵押

保证、抵押

保证、抵押

保证、抵押

其中

保证情况

金晖控股集团有限公司、琛亿建设开发股份有限公司、徐宝金、宋关根、高幼娥

绍兴力春纺织有限公司、盛军、施华芹

浙江鹏诚针纺织有限公司、绍兴县格瑞特进出口有限公司、詹光明、陈辉艳

严云珍

质押情况

无

无

无

无

抵押情况

宋关根个人名下房地产

绍兴县繁盛化纤有限公司名下房地产

詹光明、詹鑫鑫名下房地产

娄亚利个人名下房地产

所在地

浙江省绍兴市

浙江省绍兴市

上海市

浙江省绍兴市

交通银行股份有限公司浙江省分行证券化不良贷款处置公告
交诚2017年第一期不良资产证券化信托拥有以下《债权清单》所列的4户

企业债权，现交通银行股份有限公司浙江省分行接受委托，拟对《债权清单》所
列债权进行公开处置，现予以公告。

交易条件为：交易对象信誉良好，需一次性支付价款并承担购买债权所带
来的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自
然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资

产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计
师、评估师等中介机构等关联人。

公告期限：自本公告发布之日起20个工作日止，如有购买意向请以书面形
式提出。公告期内同时受理该资产处置有关异议和咨询。

受理公示事项联系人：李经理
联系电话：0571-87183729
电子邮件：lix_162@bankcomm.com

受理排斥、阻挠征询或异议的联系人和举报电话：丁经理，0571-87216027
联系地址：杭州市江干区剧院路1号

交通银行股份有限公司浙江省分行
2019年8月23日

债 权 清 单
本金及利息计算至2019 年8月13日

单位：人民币、元

序号

1

2

3

4

债务人名称

绍兴县斯毕德贸易有限公司

绍兴县可汉进出口有限公司

绍兴县丰弘纺织品有限公司

绍兴市全信纺织服饰有限公司

本金

5233715.72

2999393.31

4017458.24

500000.00

利息

4487553.07

1825174.08

5437366.50

757461.54

垫付费用

0.00

38283.00

0.00

0.00

担保方式

保证

保证、抵押

保证

保证

其中

保证情况

绍兴相会贸易有限公司、普乐迪文化传播股份有限公司、绍兴利莎服饰有限公司、陈荣夫、吴慧丽

绍兴海亿纺织服饰有限公司、马东标

浙江迷帅服饰有限公司、夏振海、周菊芳、洪承飞、陈永美

绍兴中普进出口有限公司、詹少欣、秦耀芬

质押情况

无

无

无

无

抵押情况

无

马东标名下房地产

无

无

所在地

浙江省绍兴市

交通银行股份有限公司浙江省分行商业化受托资产处置公告
华融汇通资产管理有限公司拥有以下《债权清单》所列的17户企业债权，现

交通银行股份有限公司浙江省分行接受委托，拟对《债权清单》所列债权进行公
开处置，现予以公告。

交易条件为：交易对象信誉良好，需一次性支付价款并承担购买债权所带
来的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自
然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资

产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计
师、评估师等中介机构等关联人。

公告期限：自本公告发布之日起20个工作日止，如有购买意向请以书面形
式提出。公告期内同时受理该资产处置有关异议和咨询。

受理公示事项联系人：李经理
联系电话：0571-87183729
电子邮件：lix_162@bankcomm.com

受理排斥、阻挠征询或异议的联系人和举报电话：丁经理，0571-87216027
联系地址：杭州市江干区剧院路1号

交通银行股份有限公司浙江省分行
2019年8月23日

债 权 清 单
本金及利息计算至2019年8月13日

单位：人民币、元

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

债务人名称

绍兴市飞歌金属制品有限公司

绍兴县长城物资有限公司

绍兴嘉禾彩印包装服饰有限公司

绍兴县金娃纺织品有限公司

绍兴宏福印花有限公司

浙江华夏对外贸易有限公司

浙江众立建设集团有限公司

绍兴县雪利丰进出口有限公司

浙江绘博服饰有限公司

绍兴富强皮塑有限公司

浙江恒申紧固件制造有限公司

绍兴金日纺织有限公司

绍兴县新业进出口有限公司

浙江美德丰贸易有限公司

绍兴中大建设有限公司

浙江保达机电环保包装有限公司

浙江威普生活电器有限公司

本金

21399597.56

17703809.56

8293576.51

15100054.57

7526740.22

人民币29922500.00
元、美元2605315.69元

41371402.39

28225340.99

12832500.00

339747.19

0.00

8744571.00

11452922.11

4888581.00

9003605.96

29062706.44

14660578.00

利息

6427149.23

18582432.14

8595809.53

7591140.22

2752033.37

人民币13030443.94
元、美元721082.01元

23105179.59

17519853.66

3599293.31

684132.70

66792.70

6831407.22

5845855.87

2989614.74

9567905.75

3802937.97

3360407.43

垫付费用

83557.00

0.00

0.00

0.00

0.00

69893.73

0.00

0.00

74172.00

0.00

0.00

0.00

222903.00

0.00

0.00

223882.00

228193.00

担保方式

保证、抵押

保证、抵押

保证

保证

保证

保证、抵押

保证、抵押

保证、抵押

保证、抵押

保证

保证

保证

保证

保证

保证

保证、抵押

保证、抵押

其中

保证情况

绍兴市伟达建设有限公司、浙江梅西进出口有限公司、汪纪春、鲍新娟、汪海江、王坤伟、潘建霞

绍兴县江伟提花织造有限公司、绍兴天怡包装有限公司、浙江万加利纺织有限公司、浙江友谊染织有限公司、王文江、毛关根、杨爱芳、毛关洪、鲍雅琴、陈伟良、李鲁君

绍兴钱江家具工业有限公司、绍兴新安纺织刺绣有限公司、许贤根、施秀华

绍兴县迪鑫家纺有限公司、浙江万加利纺织有限公司、潘元华、俞志军、潘惠琴

绍兴柯桥佳美达皮塑实业有限公司、邵国顺、徐伟英

浙江运达针织有限公司、浙江华夏置业有限公司、黄一鸣、周美娟

浙江鼎盛交通建设有限公司

绍兴县伊达针纺有限公司、绍兴腾翔纺织服装有限公司、冯尖钢、何爱娣

张燕萍

何纪新、何德新

绍兴鹏顺纺织有限公司、庄柏坤、缪云丽

绍兴新安纺织刺绣有限公司、绍兴县精翔物资有限公司、绍兴县中联针织漂染有限责任公司、唐祖英、孙文芹、张珩、薛丰群

绍兴县中国轻纺城花王布业有限公司、浙江高盛伟邦置业有限公司、绍兴县庄洁无纺材料有限公司、浙江越王控股集团有限公司、高海根、朱婉凤

周庆德、王安珠

无锡中欧信息科技有限公司、王少靖、李素珍

浙江美迪欧休闲用品有限公司、绍兴富华制衣厂、严四友、娄亚利

浙江西门冲片有限公司、裘竹春、张夏庆

质押情况

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

无

抵押情况

绍兴县飞歌金属制品有限公司名下房地产

潘贤明个人名下房地产

无

无

无

浙江华夏置业有限公司名
下土地使用权

嘉兴中港投资有限公司名下房地产

何爱娣、王云珍、陈爱君名下房地产

张燕萍名下房地产

无

无

无

无

无

无

浙江福地环保科技有限公司名下房地产

浙江威普生活电器有限公司名下房地产

所在地

浙江省绍兴市

浙江省绍兴市

浙江省绍兴市

浙江省嘉兴市

浙江省绍兴市、宁波市

浙江省诸暨市

浙江省绍兴市

浙江省绍兴市嵊州市

交通银行股份有限公司浙江省分行商业化受托资产处置公告
上海锦项投资管理有限公司拥有以下《债权清单》所列的5户企业债权,现

交通银行股份有限公司浙江省分行接受委托，拟对《债权清单》所列债权进行公
开处置，现予以公告。

交易条件为：交易对象信誉良好，需一次性支付价款并承担购买债权所带
来的风险。

对交易对象的要求为：具有完全民事行为能力、支付能力的法人、组织或自
然人，且以下人员不得购买：国家公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、资

产公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计
师、评估师等中介机构等关联人。

公告期限：自本公告发布之日起20个工作日止，如有购买意向请以书面形
式提出。公告期内同时受理该资产处置有关异议和咨询。

受理公示事项联系人：李经理
联系电话：0571-87183729
电子邮件：lix_162@bankcomm.com

受理排斥、阻挠征询或异议的举报电话：丁经理，0571-87216027
联系地址：杭州市江干区剧院路1号

交通银行股份有限公司浙江省分行
2019年8月23日

债 权 清 单
本金及利息计算至2019年8月13日

单位：人民币、元

序号

1
2
3
4
5

债务人名称

浙江通威机械有限公司
绍兴鸿泰皮革制品有限公司
浙江锦贝昌纺织有限公司
绍兴县万众纺织有限公司
绍兴飞腾机械有限公司

本金

16932980.00
39844556.10
13789321.88
37663433.98
39698909.00

利息

7891724.30
27018851.59
12124608.15
25144828.65
27672756.30

垫付费用

107020.00
116000.00
185020.00
309457.00
408159.74

担保方式

保证、抵押
保证、抵押
保证、抵押
保证、抵押
保证、抵押

其中
保证情况

杨永波、潘丽琴
绍兴县新强纺织有限公司、安徽新鸿泰合成革有限公司、汤鑫灿、陈纪华
黄文锐、沈锦珊
绍兴县青坛茶厂、浙江裕晟生物科技有限公司、吕荣林、倪晓蓉
严琴伟、陆红岭

质押情况
无
无
无
无
无

抵押情况
浙江震龙机械有限公司名下工业用地及在建工程
汤少楠名下房地产
沈锦鹏、丘静名下房地产
吕荣林个人名下房地产
上海泰润房地产开发有限公司名下房地产

所在地
浙江省绍兴市诸暨
浙江省绍兴市
浙江省杭州市
浙江省绍兴市、上海市杨浦区
浙江省绍兴市、上海市杨浦区